

Processo nº 21084/2023

Assunto: Pregão Eletrônico de nº 27/2023

HOMOLOGAÇÃO/RESULTADO DA LICITAÇÃO NA

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº 27/2023

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO, mediante o seu Ordenador de Despesas, vem a público, DIVULGAR O RESULTADO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023/DPMT - Processo n. 21084/2023, o qual tem por objeto o registro de preços para futura e eventual contratação de empresas especializadas no fornecimento de itens genéricos comemorativos e de home office, conforme descrito no Termo de Referência para atender as necessidades da Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	EMPRESA	QTDE	Valor estimado	VALOR OFERTADO	ECONOMIA	SITUAÇÃO DA PROPOSTA	
Unitário	Total	UNITÁRIO	TOTAL	ECONOMIA POR ITEM	ECONOMIA TOTAL POR ITEM			
1	PAPEL SEME TE	GRAFICA EDITORA SANTACRUZ LTDA	1840	R\$ 7,32	R\$ 13.468,80	R\$ 6,50	R\$ 11.960,00	R\$ 0,82 F
2	FOLDER ECOLÓGICO	GRAFICA EDITORA SANTACRUZ LTDA	2000	R\$ 6,33	R\$ 12.660,00	R\$ 6,30	R\$ 12.600,00	R\$ 0,03 F
3	SACAOLA ECO BAG 100% ALGODÃO	ARCA PROMOCOES EVENTOS LTDA	1000	R\$ 20,78	R\$ 20.780,00	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00	R\$ 8,78 F
4	COPO TÉRMICO ANTIQUEDA	GALAXY BRINDESE SERVICOS LTDA	950	R\$ 63,90	R\$ 60.705,00	R\$ 63,00	R\$ 59.850,00	R\$ 0,90 F
5	AGENDA PERSONALIZADA	TEIXEIRA IMPRESSA DIGITALE SOLUCOES GRAFICAS LTDA	2200	R\$ 56,89	R\$ 125.158,00	R\$ 30,96	R\$ 68.112,00	R\$ 25,93 F
6	KIT APOIO DE TECLADO E MOUSE	JAIRO ANTONIO MALLMANN CONSULTORIA	500	R\$ 39,02	R\$ 19.510,00	R\$ 22,40	R\$ 11.200,00	R\$ 16,62 F
7	CANETA FIBRA DE TQUE DE BAMBU	GALAXY BRINDESE SERVICOS LTDA	2300	R\$ 4,28	R\$ 9.844,00	R\$ 2,10	R\$ 4.830,00	R\$ 2,18 F
8	CONJUNTO CANETA ELAPISEIRA ECOLÓGICO PERSONALIZADO	GALAXY BRINDESE SERVICOS LTDA	2000	R\$ 14,10	R\$ 28.200,00	R\$ 6,30	R\$ 12.600,00	R\$ 7,80 F
9	BLOCO DE ANOTAÇÕES EMPAPELÃO RECYCLADO	GRAFICA EDITORA SANTACRUZ LTDA	E 2000	R\$ 17,90	R\$ 35.800,00	R\$ 11,80	R\$ 23.600,00	R\$ 6,10 F
10	CADERNETA DE ANOTAÇÕES BROCHADURA	ARCA PROMOCOES EVENTOS LTDA	2100	R\$ 20,41	R\$ 42.861,00	R\$ 19,00	R\$ 39.900,00	R\$ 1,41 F
11	PASTA CONVENCÃO ECOLÓGICA	ARCA PROMOCOES EVENTOS LTDA	850	R\$ 36,44	R\$ 30.974,00	R\$ 30,44	R\$ 25.874,00	R\$ 6,00 F
12	CALENDÁRIO DE MESA EM PAPEL RECYCLADO	TEIXEIRA IMPRESSA DIGITALE SOLUCOES GRAFICAS LTDA	1840	R\$ 12,63	R\$ 23.239,20	R\$ 3,79	R\$ 6.973,60	R\$ 8,84 F
13	SUPORTE PARA NOTEBOOK EM ALUMÍNIO DOBRÁVEL	-	300	R\$ 27,88	R\$ 8.364,00		R\$ 0,00	R\$ 27,88 F
14	MOCHILA PARA NOTEBOOK PERSONALIZADA	BOLSAS FENIX LTDA	1000	R\$ 155,21	R\$ 155.210,00	R\$ 65,00	R\$ 65.000,00	R\$ 90,21 F
	PASTA PERSONALIZADA EM							

15	PAPEL RECICLÁVEL COMBOLSA/UV	GRAFICA EDITORASANTACRUZLTDA	E 2100	R\$ 14,46	R\$ 30.366,00	R\$ 1,70	R\$ 3.570,00	R\$ 12,76	F
16	PENDRIVE ECOLÓGICO	-	1840	R\$ 34,31	R\$ 63.130,40		R\$ 0,00	R\$ 34,31	F
TOTAL			24820	-	R\$ 680.270,40	R\$ 281,29	R\$ 358.069,60	R\$ 250,57	F

Cuiabá/MT, 23 de janeiro de 2024.

MARIA LUZIANE RIBEIRO DE CASTRO

DEFENSORA PÚBLICA GERAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2e1504d0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar